
ZARZĄDZENIE N r^S /2022  
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 2022r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie na okres 5 lat, kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości 
będącej własnością Skarbu Państwa, o powierzchni 0,1866 ha, położonej na terenie gminy Raków, 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków obrębu 0018 Raków jako działka nr 2205/3 
(260416 2.0018.2205/3) oraz na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia tej 
umowy.

Na podstawie art. 13 ust.l i art. 23 ust. 1 pkt 7a w związku z art. 11 ust. 2 oraz 
art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst 
jednolity Dz. U. z 202 lr. poz. 1899 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1 Wyrażam zgodę na zawarcie na okres 5 lat, na rzecz
, kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości będącej własnością Skarbu 

Państwa, o powierzchni 0,1866 ha, położonej na terenie gminy Raków, oznaczonej 
w ewidencji gruntów i budynków obrębu 0018 Raków, jako działka nr 2205/3 
(260416 2.0018.2205/3), dla której VI Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu 
Rejonowego w Kielcach prowadzi księgę wieczystą nr KI1L/00018321/2, 
z przeznaczeniem na cele rolne oraz na odstąpienie od obowiązku przetargowego 
trybu zawarcia tej umowy.

§ 2 Zgoda na dokonanie czynności opisanej w § 1 jest ważna do dnia 
31 grudnia 2022r.

§ 3 Wykonanie zarządzenia powierzam Staroście Kieleckiemu, jako organowi 
wykonującemu zadanie z zakresu administracji rządowej.

§ 4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


